

İHTİRA İLANI

"Bilhassa raylar üzerinde hareket eden vasıtai nakliyyede mil yatağı için bağlama usulü" hakkında istihsal olunan 2-4-1931 tarih ve 1111 numaralı ihtira beratı bu defa mevki fiile konmak üzere ahire devriferag veya icar edileceğinden talip olanların Galata'da Çinili Rıhtım Hanında Robert Ferriye müracaatları, ilân olunur.

1207

KIRALIK GAZİNO
Arnavutköyü meşhur Akıntı Bur-
nu gazinosu sahibi tarafından
kirahlıktır. (Telefon 22369) a müracaat.

1229

İLAN

Mahmutpaşa Kefeli Han altında 3
No. mağazam ve İrfaniye çarşısında
12 numarolu atölyemle beraber terki
ticaret eylediğim ilân eylim.

Hasan Kadri

ZAYI — 3635 numarolu yük arabamın
plâkasını zayı ettim. Yenisini alacağım-
dan hükmü yoktur. Uşar Zade Musa.

İPEKİŞ'te Maroken Birman'lar 295 Kuruşa!



Maroken Birman İPEKİŞ'in en
ziyade benimsediği bir kumaştır.



İPEKİŞ'in Maroken Birmanlar'ı ile en
ağır tuvaletten en hafif spor robuna
kadar her türlü ipekli elbise yapılabilir.

MAROKEN BİRMAN'ların tam 178 muhtelif rengi vardır!

1367

ANADOLU Türk Sigorta Şirketi

4 Üncü Vakıf Han İstanbul

İhtiyat ve Sermayesi: (1.000.000) Türk Lirasıdır.

Nama muharrer hisse senetlerinin (% 60) ı Türkler elindedir.
Türkiye İş Bankası tarafından teşkil olunmuştur. İdare meclisi ve müdürler
heyeti ve memurları kâmilen Türklerden mürekkep yegâne Türk Sigorta Şirke-
tidir. Türkiye'nin her tarafında (200) ü geçen acentalarının hepsi Türktür. Tür-
kiyenin en mühim müesseselerinin ve bankalarının sigortalarını icra etmektedir.

Yangın, Hayat, Nakliye, Kaza, Otomobil

sigortalarını en iyi şartlarla yapar. Hasar vukuunda zararları sür'at ve kolaylıkla öder.

Telgraf: İMTİYAZ - Telefon: İst. 20531

477

Edirne Cümhuriyet Müddeiumumiliğinden:

Edirne'de hapishaneye çevrilecek olan yanık kızların
umum tamiratı kapalı zarf usulile toptan münakasaya konul-
muştur.

Münakasa müddeti 29 Mart 933 ten 18 Nisan 33 tari-
hine değin (20) gündür.

Münakasaya iştirak edecek taliplerin :

- A — Hükümet ve müessesatça tanınmış olduğunu mü-
beyyin vesaik ve yaptıkları inşaata ait bonservis ve
yaptıkları inşaatın fotoğrafları, müsaddak diploma
ve ruhsatiye, iktidarı fenni ve mali vesikaları.
- B — Ticaret Odasının müeccel bir inşaat şirketi ve ya-
hut yine Ticaret Odasının müeccel ve bizzat mimar
veya mühendis olduğu nu mübeyyin vesikalar.
- C — Taahütlerini bihakkın ifa ederek şimdiye kadar
(100000) lira kıymetinde bir binayı ikmal ettikleri-
ne dair resmi veya hususi vesikayı hamil olmaları
şarttır.

Taliplerin tamirata ait umumî fenni şartname ile lâhi-
kalarını, mukavele Formülünü, vaziyet plânını, münakasa
plânlarını ve rölüverlerini (100) lira deposu mukabilinde An-
karada hapishaneler Umum Müdürlüğünden, İstanbulda
Cümhuriyet müddeiumumiliğinden, Edirne'de münakasa
komisyonundan alabilirler.

Münakasa 18 Nisan 933 tarihine tesadüf eden salı
günü saat (16) da yapılacağından taliplerin teklif edeceği
umumî ve yüksek meblâğın yüzde yedi buçuğu nisbetinde te-
minatı muvakkatelerile birlikte münakasa günü saat on altı-
ya kadar Edirne Cümhuriyet müddeiumumiliği dairesinde
müteşekkil Adliye münakasa komisyonuna müracaat eyle-
meleri ve bu saatten sonraki müracaatların kabul olunma-
yacağı ilân olunur. (1412)

ZAYI — Gebze askerlik şubesinden al-
mış olduğum tezkereyi kaybettim. Ye-
nisini alacağımdan zayım hükmü yok-
tur. 316 doğumlu Salim oğlu Cemal.

Dr. A. KUTİEL

Karaköy Böreççi fırını karşısında 34.
528

İstanbul Belediyesi İlanları

Fatih Belediye Şubesi Müdüriyetinden : Alibey köyün-
de Merdi garip sokağında mektep ittisalindeki Tekke bina-
sının yalnız sania hane ve ded eğâh dairesi enkazı mahallinde
bilmüayedede satılacağından talip olanların yüzde yedi buçuk
pey akçesini yatırmak için her gün daireye müzayedeye işti-
rak etmek için de 12-4-933 tarihine müsadif çarşamba gü-
nü saat 14 te müzayedede mahalinde bulunmaları tekrar ilân
olunur. (1418)

Mahmutpaşada Rahiki zade medresesi kiraya veril-
mek üzere kısa bir müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. Ta-
lip olanlar şartnamesini görmek üzere Levazım müdürlüğü-
ne müzayedeye girmek için de 12 liralık teminat makbuz ve-
ya mektubu ile 10-4-933 pazarı günü saat on beşe kadar
Daimî encümenine müracaat etmelidirler. (1419)

MİMARLARA

Güzel San'atlar Akademisinden:

Ankara'da inşa edilecek sergi binası müsabaka mühle-
ti 20 Nisana kadar temdit edilmiştir. Şartnameler Akademi-
de tevzi edilmiştir. 1380

BAYRAM

Hediyelerinizi ve eşyanızı
YERLİ MALLAR
Pazarından alınız

Her istediğinizin en iyisini,
en sağlamını, en ucuzunu
bulursunuz!

Yeni Hereke kravatları
zarafet ve ucuzluk
itibarile rekabet
kabul etmez.



Ankara'da

Çoçuksarayı caddesinde

İstanbul'da

Bahçekapı'da ve Beyoğlu İstiklal caddesinde

Samsun'da

Bankalar caddesinde

CENNETTEN BİR NÜMUNE

Güzel Orman Çiftliği

Küçük Çamlıca'nın eteklerinde Marmaraya nazır tabiatın en masalsiz ve na-
dir yarattığı bu harikulade lâtif mevkiin içindeki şatoların muhteşem ve
müzeyyen salonları; cesim havuzları ve beyüz dönüm arazi dahilinde
zarif ormanlarla ilkbaharda muhterem halkımızın tenezzühlerine küşat
edileceğinden işletmesine talip olanların Kadıköy Acı Badem Çamlıca
Kız Orta mektebi karşısında Ziya Bey Çiftliğine müracaat.

1352

MOBİLYA ve KARYOLA

Almak isteyenleri temizliği ve ucuzluğu ile hayrette 66 No.
birakacak fiyatlar İstanbul'da Rıza Paşa yokuşunda

Asrî Mobilya Meşheri

Ziraat Vekâletinden:

Bu sene mühim istihsal merkezlerinde yapılacağı hu-
bubut siloları hakkında alâka dar firmaların vekâlete gönde-
receklere avan projeleri için evvelce 20 Mart 933 akşamına
kadar verilen müddet 5 Nisan 933 akşamına kadar uzatılmış
tır Bu müddet zarfında projelerin her halde Vekâlete gönde-
rilmis bulunması icap eylediği ve bundan sonra gönderile-
cek projelerin dikkat nazarma alınmayacağı ilân olunur.

1334

(1366)

İstanbul ve Trakya Şeker Fabrikaları Türk Anonim Şirketinden:

Alpulu Şeker Fabrikasının İstanbul depolarından kristal toz şekeri atideki fiatla
her isteyene bin kilodan eksik olmamak üzere satılır.

Kristal Toz, Kilosu 36,75 Kuruş

Taşradan vuku bulacak siparişler yüzde yirmisi peşin ve mütebakisi hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal
gönderilir. Depodan itibaren bircümle masarifi ve mes'uliyet müşteriye aittir. Müşteri isterse sigorta ettirilir.

Adres: İstanbul, Bahçekapı, 4 üncü Vakıf han 4 üncü kat, Telgraf adresi: İstanbul Şeker Telefon: 24470.79

480

